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Madrid 22 de mayo de 2009,

De conformidad con lo establecido en la Ley del Mercado de Valores, Codere S.A. procede

por medio del presente escrito a comunicar el siguiente

HECHO RELEVANTE

CODERE S.A., en relacion con el Contrato de Liquidez firmado con Credit Agricole
Cheuvreux S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 42 Apdo. 2D,
informa de las operaciones realizadas durante el primer trimestre de vigencia de dicho

contrato (18 de Febrero a 18 de Mayo de 2009), que describe en la siguiente tabla:

OPERACION NUMERO DE ACCIONES IMPORTE  PRECIO MEDIO

Saldo inicial 24.950 177.949 7,13
Compras 35.966 225.174 6,26
Ventas 23.613 152.163 6,44

Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma:

Saldo cuenta acciones: 37.303
Saldo cuenta efectivo: 249.040€

Atentamente

Rafael Catala Polo
Secretario General y del Consejo de Administracion

Incluye anexo
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Anexo

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el periodo
comprendido entre el 18 de febrero de 2009 y el 18 de mayo de 2009:

= SALDO ACCIONES en SALDO
OPERACION N°ACCIONES PRECIO MEDIO (€) EFECTIVO (€) SUENTA VLGRS

18-feb-09  COMPRA 317.801
19-feb-09 COMPRA 105 7,007 736 25.655 317.065
20-feb-09  COMPRA 1.000 7,000 7.000 26.655 310.065
23-feb-09  COMPRA 1.100 6,747 7.422 27.755 302.644
24-feb-09  VENTA 160 6,920 1.107 27.595 303.751
24-feb-09  COMPRA 160 6,718 1.075 27.755 302.676
26-feb-09  VENTA 408 6,865 2.801 27.347 305.477
27-feb-09  VENTA 845 6,920 5.847 26.502 311.324
27-feb-09  COMPRA 225 6,568 1.478 26.727 309.847
2-mar-09  COMPRA 205 6,706 1.375 26.932 308.472
3-mar-09  COMPRA 1 6,890 7 26.933 308.465
4-mar-09  VENTA 4 6,900 28 26.929 308.493
4-mar-09  COMPRA 4 6,900 28 26.933 308.465
5-mar-09  COMPRA 360 6,635 2.389 27.293 306.076
6-mar-09  COMPRA 410 6,630 2.718 27.703 303.358
9-mar-09  COMPRA 950 6,213 5.902 28.653 297.456
10-mar-09 COMPRA 1.144 6,007 6.872 29.797 290.583
11-mar-09 COMPRA 682 5971 4.072 30.479 286.511
12-mar-09 COMPRA 1.044 5,808 6.063 31.523 280.448
13-mar-09  VENTA 120 5,975 717 31.403 281.165
13-mar-09 COMPRA 400 5,993 2.397 31.803 278.768
16-mar-09 COMPRA 996 5,879 5.855 32.799 272.913
17-mar-09 COMPRA 350 5,879 2.058 33.149 270.855
18-mar-09 COMPRA 1.085 5,795 6.287 34.234 264.568
19-mar-09 COMPRA 200 5,888 1.178 34.434 263.390
20-mar-09  VENTA 698 6,000 4.188 33.736 267.578
20-mar-09  COMPRA 170 5,959 1.013 33.906 266.565
23-mar-09  COMPRA 1.030 5,844 6.019 34.936 260.546
24-mar-09  COMPRA 1.050 5,950 6.248 35.986 254.298
25-mar-09  COMPRA 300 5,898 1.769 36.286 252.529
26-mar-09  COMPRA 1.000 5,710 5.710 37.286 246.819
27-mar-09  COMPRA 650 5,814 3.779 37.936 243.040
30-mar-09  COMPRA 220 5,823 1.281 38.156 241.759
31-mar-09  VENTA 2.700 5,989 16.171 35.456 257.930
31-mar-09 _COMPRA 300 5,783 1.735 35.756 256.195
1-abr-09 VENTA 400 6,003 2.401 35.356 258.596
1-abr-09 COMPRA 400 5,920 2.368 35.756 256.228
2-abr-09 COMPRA 10 5,980 60 35.766 256.168
3-abr-09 COMPRA 300 5,800 1.740 36.066 254.428
6-abr-09 COMPRA 34 5,960 203 36.100 254.226
7-abr-09 VENTA 417 5,970 2.490 35.683 256.715
7-abr-09 COMPRA 100 5,900 590 35.783 256.125
9-abr-09 COMPRA 100 5,958 596 35.883 255.530
14-abr-09  VENTA 383 6,130 2.348 35.500 257.877
15-abr-09  VENTA 21 6,160 129 35.479 258.007
15-abr-09  COMPRA 31 6,000 186 35.510 257.821
16-abr-09  COMPRA 800 6,390 5112 36.310 252.709
17-abr-09  COMPRA 100 6,380 638 36.410 252.071
20-abr-09  COMPRA 500 6,127 3.064 36.910 249.007
21-abr-09  VENTA 200 5,996 1.199 36.710 250.207
21-abr-09  COMPRA 200 5,860 1.172 36.910 249.035
29-abr-09 COMPRA 279 5,895 1.645 37.189 247.390
30-abr-09  COMPRA 11 5941 65 37.200 247.325
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3 o SALDO ACCIONES en SALDO
FECHA OPERACION  N° ACCIONES PRECIO MEDIO (€) EFECTIVO (£) CUENTAVALORES  EFECTIVOencc )
4-may-09 COMPRA 350 5,873 2.055 37.550 245.269
5-may-09 COMPRA 500 5,845 2.923 38.050 242.347
6-may-09  COMPRA 500 5,825 2.913 38.550 239.434
7-may-09  VENTA 2.550 6,013 15.332 36.000 254.767
8-may-09  VENTA 3.500 6,351 22.228 32.500 276.994
11-may-09 VENTA 4.500 7,009 31.540 28.000 308.534
12-may-09  VENTA 10 6,900 69 27.990 308.603
12-may-09 COMPRA 3.990 6,838 27.282 31.980 281.322
13-may-09 COMPRA 5.001 6,532 33.253 37.071 248.068
14-may-09 COMPRA 5.929 6,137 36.388 43.000 211.680
15-may-09 VENTA 3.697 6,426 23.757 39.303 235.437
18-may-09 VENTA 3.000 6,603 19.810 36.303 255.247
18-may-09 COMPRA 1.000 6,208 6.208 37.303 249.040
SALDO INCIAL ACCIONES 18-feb-09 24.950
SALDO INICIAL EFECTIVO (£) 18-feb-09 322.051

COMPRAS PERIODO
VENTAS PERIODO

SALDO FINAL ACCIONES
SALDO FINAL EFECTIVO (£)

TITULOS | PRECIO MEDIO (€)] IMPORTE
35.966 225174
23.613 152.163

18-may-09
18-may-09

37.303
249.040




